[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  09.02.2024
	№ 60

Об утверждении муниципальной программы муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района

 «Благоустройство территории рабочего поселка Арсеньево

на 2023-2028 годы»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Арсеньевский район от 07.11.2023 № 366 «Об утверждении порядка реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Арсеньевский район, муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района», на основании Устава муниципального образования Арсеньевский район администрация муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить муниципальную программу муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района  «Благоустройство территории рабочего поселка Арсеньево на 2023-2028 годы».
  2.Постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 17.10.2019 № 387 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Арсеньевский район «Охрана окружающей среды в Арсеньевском районе» на 2023-2028 годы» считать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

	Глава администрации муниципального образования Арсеньевский район

	М.Н. Трифанов

Исполнитель:

Начальник отдела ЖКХ, транспорта,

строительства и архитектуры                                                        А.В. Окишев

Согласовано:

Медников А.В.

Макаренко С.Н.

Цепелева Е.С.

Коновалова Н.А.

Размыслова Л.И.